
Zarządzenie Nr 0050.43.2025

Wójta Gminy Brzeziny

z dnia 18.062025 roku

w sprawie tymczasowej zmiany lokalizacji prowadzenia zajęć Przedszkola w Brzezinach na czas remontu.

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 024 r. poz. 609 ze
zm.) w związku z art. 10 ust. I pkt 1 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. — Prawo oświatowe (Dz. U.
2024, poz. 737 ze zm.) oraz * 6 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31
grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i
placówkach (Dz. U. 2020, poz. 1604 ze zm.) zarządzam, co następuje:

* I. Dokonuje się tymczasowej zmiany lokalizacji prowadzenia zajęć w Przedszkolu z zajmowanego
dotychczas budynku przy ul. Gimnazjalnej 1 w Brzezinach do budynku Szkoły Podstawowej w
Brzezinach przy ul. Wroeławskiej 17.

* 2. Zmiana, o której mowa w 1, następuje na czas trwania remontu dachu na budynku Przedszkola na
ul. Gimnazjalnej I w Brzezinach, tj. od 30 czerwca 2025 r. do 31 sierpnia 2025 r.

3. Zobowiązuje się Dyrektora Przedszkola w Brzezinach do powiadomienia rodziców o zaplanowanym
remoncie oraz o zmianie lokalizacji przedszkola.

4. fnfurrnacja o zmianie Lokalizacji zostanie zamieszczona na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w
Brzezinach, w Przedszkolu w Brzezinach oraz na stronie BlP Gminy Brzeziny i na stronie internetowej
Przedszkola w Brzezinach.

* 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Przedszkola w Brzezinach wspólnie z Dyrektorem
Szkoły Podstawowej w Brzezinach.

* 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

„N YNo

yk


